

Lucrari de reparatie a drumurilor din com.Gura Cainarului

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 447 314,92 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	8,0400	32,00	257,280
2.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	18,7200	32,00	599,040
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	300,8460	32,00	9 627,072
		Total manopera				10 483,39

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	60,9000	120,00	7 308,000
2.	1212121212121	Apa	m3	3,1080	0,00	0,000
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	60,9000	175,00	10 657,500
4.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	1,2240	175,00	214,200
5.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 151,0100	180,00	207 181,800
6.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	15,2400	180,00	2 743,200
7.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	91,3500	185,00	16 899,750
8.	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	3,0720	180,00	552,960
9.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	182,7000	0,00	0,000
		Total materiale de construcții				245 557,41

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	10,5966	360,00	3 814,776
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	165,0390	250,00	41 259,750
3.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	3,0960	180,00	557,280
4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	68,2080	100,00	6 820,800
5.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	15,7122	310,00	4 870,782
6.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	55,6920	320,00	17 821,440
7.	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	6,4554	100,00	645,540
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	72,4500	250,00	18 112,500
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	25,4886	230,00	5 862,378
		Total utilaje de construcții				99 765,25

Total	Lei	355 806,05
Asigurari sociale (II3) * 24 %	24 %	2 516,01
Cheltueli de regie (II3+Asigur) * 3 %	3 %	10 749,66
Bineficiu (II3+Asigur+Cheltu) * 1 %	1 %	3 690,72
TVA (II3+Asigur+Cheltu+Binefi) * 20 %	20 %	74 552,48

Total deviz: **447 314,92**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie a drumurilor din
com.Gura Cainarului****Investitor Primaria com.Gura Cainarului****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul reparatia Drumurilor cu imbracaminte din pietris				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			47,520
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	360,00	47,52
2	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3			1 523,200
	2952270007403	Incarnator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	320,00	1 523,20
3	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			12,500
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	250,00	12,50
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 123,000
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	32,00	158,08
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	180,00	3 402,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	185,00	277,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	175,00	175,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	120,00	120,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	360,00	15,12
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	310,00	79,98
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	100,00	112,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	230,00	95,22
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	100,00	10,60
5	RpDD01A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroire	m3			415,620
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	32,00	21,44
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,5600	32,00	49,92
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,2700	180,00	228,60
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	175,00	17,85
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	180,00	46,08
	1212121212121	Apa	m3	0,2590	0,00	0,00
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	180,00	46,44
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	230,00	5,29
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 123,000
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	32,00	158,08
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	180,00	3 402,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	185,00	277,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	175,00	175,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	120,00	120,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	360,00	15,12

1	2	3	4	5	6	7
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	310,00	79,98
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	100,00	112,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	230,00	95,22
	29522700076111	Distribuitoar de criblura	h-ut	0,1060	100,00	10,60

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Lucrari de reparatie a drumurilor din com.Gura Cainarului

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 447 314,92 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul reparatia Drumurilor cu imbracaminte din pietris				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	60,9000	47,520	2 893,968
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	8,0388	360,00	2 893,968
2	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	11,7000	1 523,200	17 821,440
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	55,6920	320,00	17 821,440
3	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	1 449,0000	12,500	18 112,500
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	72,4500	250,00	18 112,500
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	50,9000	5 123,000	260 760,700

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019930	Muncitor	h-om	251,4460	32,00	8 046,272
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	962,0100	180,00	173 161,800
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	76,3500	185,00	14 124,750
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	50,9000	175,00	8 907,500
	11202062010361	Savura	m3	50,9000	120,00	6 108,000
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	152,7000	0,00	0,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	2,1378	360,00	769,608
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	13,1322	310,00	4 070,982
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	57,0080	100,00	5 700,800
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	137,9390	250,00	34 484,750
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	21,0726	230,00	4 846,698
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	5,3954	100,00	539,540
5	RpDD01A	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere manuală, executat cu impanare și innorire	m3	12,0000	415,620	4 987,440
	7129020012800	Pavator	h-om	8,0400	32,00	257,280
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	18,7200	32,00	599,040
	1411122201672	Piatra spartă pentru pt.drumuri 40-63 și 63-90 mm	m3	15,2400	180,00	2 743,200
	1411122201646	Piatra spartă pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	1,2240	175,00	214,200
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	3,0720	180,00	552,960
	1212121212121	Apa	m3	3,1080	0,00	0,000
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	3,0960	180,00	557,280
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,2760	230,00	63,480
6	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2	10,0000	5 123,000	51 230,000
	9310060019930	Muncitor	h-om	49,4000	32,00	1 580,800
	1411122201661	Piatra spartă 20-70 mm	m3	189,0000	180,00	34 020,000
	14111222017521	Piatra spartă 10-20	m3	15,0000	185,00	2 775,000
	1411122201645	Piatra spartă 5-10 mm	m3	10,0000	175,00	1 750,000
	11202062010361	Savura	m3	10,0000	120,00	1 200,000
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	30,0000	0,00	0,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,4200	360,00	151,200
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,5800	310,00	799,800
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	11,2000	100,00	1 120,000
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	27,1000	250,00	6 775,000
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,1400	230,00	952,200
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	1,0600	100,00	106,000

1	2	3	4	5	6	7
		Total	Lei			355 806,048
		Total Capitolul reparatia Drumurilor cu imbracaminte din pietris Inclusiv salariu				355 806,048 10 483,392

		Total	Lei	355 806,05
		Asigurari sociale (Π3) * 24 %	24 %	2 516,01
		Cheltueli de regie (Π3+Asigur) * 3 %	3 %	10 749,66
		Bineficiu (Π3+Asigur+Cheltu) * 1 %	1 %	3 690,72
		TVA (Π3+Asigur+Cheltu+Binefi) * 20 %	20 %	74 552,48
		Total deviz: Inclsiv salariu		447 314,92

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)